
（単位：　　円）

【売上高】

197,063,269

68,871,036

9,619,854

7,301,700

19,930,700

17,720,690

34,439,395

282,202

355,228,846

【売上原価】

8,534,697

8,534,697

8,534,697

346,694,149

【販売費及び一般管理費】

294,443,183

52,250,966

【営業外収益】

62,110

1,859

32,400

4,235,433

4,331,802

【営業外費用】

8,070,864

8,070,864

48,511,904

【特別利益】

889,159

353,000

1,242,159

49,754,063

17,771,063

31,983,000

営業外収益合計

支 払 利 息

固定資産売却益

利 用 料 収 入

不 動 産 賃 貸 料

法 人 税 等

自　平成21年10月　1日

損益計算書

介 護 保 険 収 入

自 立 支 援 保 険 収 入

処遇改善交付金収入

　　　　売　　　　上　　　　原　　　　価

特 別 利 益 合 計

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

経 常 利 益 金 額

営業外費用合計

受 取 配 当 金

有価証券売却益

雑 収 入

当 期 純 利 益 金 額

金　　　　　　　額科　　　　　　　目

至　平成22年　9月30日

貸倒引当金戻入

礼 金 収 入

売 上 総 利 益 金 額

営 業 利 益 金 額

受 取 利 息

株式会社　ひかり倶楽部

売 上 高 合 計

食 料 材 料 費

　　　　合　　　　　　　　　　　　　　　計

販売費及び一般管理費合計

派 遣 収 入

訪 問 看 護 収 入


