損益計算書

自 平成21年10月 1日 至 平成22年 9月30日

株式会社 ひかり倶楽部

(単位: 円)

株式会社 ひかり倶楽部		(単位: 円)
科目	金	額
【売上高】		
介 護 保 険 収 入	197,063,269	
自 立 支 援 保 険 収 入	68,871,036	
処 遇 改 善 交 付 金 収 入	9,619,854	
派 遣 収 入	7,301,700	
訪 問 看 護 収 入	19,930,700	
利 用 料 収 入	17,720,690	
不 動 産 賃 貸 料	34,439,395	
礼 金 収 入	282,202	
売 上 高 合 計		355,228,846
【売上原価】		
食料材料費	8,534,697	
合 計	8,534,697	
売 上 原 価		8,534,697
売 上 総 利 益 金 額		346,694,149
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		294,443,183
営 業 利 益 金 額		52,250,966
【営業外収益】		
受 取 利 息	62,110	
受 取 配 当 金	1,859	
有価証券売却益	32,400	
雑 収 入	4,235,433	
営業外収益合計		4,331,802
【営業外費用】		
支 払 利 息	8,070,864	
営業外費用合計		8,070,864
経 常 利 益 金 額		48,511,904
【特別利益】		
固定資産売却益	889,159	
貸倒引当金戻入	353,000	
特別		1,242,159
税引前当期純利益金額		49,754,063
法 人 税 等		17,771,063
当期純利益金額		31,983,000